
Zarządzenie Nr 167/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17  października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259  ust. 1 i 3, w związku                    

z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                          

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 
 

W załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                                                                          

do sektora finansów publicznych w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje on brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                Zastępca Wójta Gminy Celestynów 

 

 

                            Piotr Rosłoniec 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 167/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17  października 2019 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.1.95.2019 z dnia 04 października 2019 roku zwiększa się dochody na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 

8.360,29 zł w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095- Pozostała działalność; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września  2019 roku zwiększa się dochody na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 

1.907,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85513- Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy                

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie                           

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.1.95.2019 z dnia 04 października 2019 zwiększa się wydatki bieżące Urzędu 

Gminy w Celestynowie o kwotę 8.360,29 zł w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 

01095- Pozostała działalność, w następujących paragrafach: 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 163,93 zł; 

§ 4430- różne opłaty i składki o kwotę 8.196,36 zł; 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

prowadzonych postępowań; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące  Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 60016 § 4210            

o kwotę 3.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                              

w Celestynowie w rozdziale 60095 § 4270 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem  na zakup 

usług remontowych;         

3) zmniejsza się wydatki bieżące  Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 70005 § 4390  

o kwotę 2.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                

w Celestynowie w rozdziale 70005 § 4300  o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące  Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 70005 § 4430              

o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                

w Celestynowie w rozdziale 70005 § 4610  o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na koszty 

postepowania sądowego i prokuratorskiego; 

5) zmniejsza się wydatki bieżące  Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 71004 § 4300              

o kwotę 2.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                

w Celestynowie w rozdziale 71095 § 4610  o  kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty 

postepowania sądowego i prokuratorskiego; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące  Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75022 § 4410              

o kwotę 300,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                

w Celestynowie w rozdziale 75023 § 4700 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące  Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023 o kwotę 

5.382,00 zł, w następujących paragrafach: 

§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do  wynagrodzeń   o kwotę  800,00 zł; 

§ 4280- zakup usług zdrowotnych o kwotę 910,00 zł; 

§ 4410- podróże służbowe krajowe o kwotę 3.500,00 zł; 



§ 4420- podróże służbowe zagraniczne o kwotę 22,00 zł; 

§ 4510- opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 150,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023 

§ 4170 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz                              

w rozdziale 75023 § 4700 o kwotę 3.382,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej; 

8) zmniejsza się wydatki bieżące  Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75095 § 4410              

o kwotę 200,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                

w Celestynowie w rozdziale 75023 § 4170 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe; 

9) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 108.366,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023 

§ 4300  o kwotę 108.366,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

10) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 50.000,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie  zwiększa się wydatki bieżące                  

Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 80101 § 2590 o kwotę 25.000,00 zł                                     

z przeznaczeniem na dotację dla Szkoły Podstawowej w Podbieli, prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Podbiel oraz w rozdziale 80106 § 2590 o kwotę 25.000,00 zł                          

z przeznaczeniem na dotację dla innej formy wychowania przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Podbieli, prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Podbiel; 

11) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie  w rozdziale 80103                   

§ 2590 o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                                  

w Celestynowie w rozdziale 80106 § 2590 o kwotę  5.000,00 zł z przeznaczeniem  na dotację 

dla innej formy wychowania przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Podbieli, 

prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Podbiel 

12) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania własne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Celestynowie  w rozdziale 85228 § 4300 o kwotę 2.603,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące na zadania własne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie  

w rozdziale 85228 o kwotę 2.603,00 zł, w następujących paragrafach: 

§ 4110- składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 390,00 zł; 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawny o kwotę 53,00 zł; 

§ 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.160,00 zł; 

13) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.20.42.2019 z dnia 30 września 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie na zadania zlecone o kwotę                 

1.907,00 zł w rozdziale 85513 § 4130 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne. 

 

 


